О переходе на НСОТ

ПРИКАЗ
ПО УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
20 августа 2007 года  № 139\1
Во исполнение постановления Губернатора Московской области № 314/16 от 26.04.07 г. «О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование», приказа Минобразования МО от 25.07.07 г. «Об утверждении перечня муниципальных образований МО, являющихся участниками РПКМО»
приказываю:
1. Ввести новую систему оплаты труда работников муниципальной системы общего образования с
01.09.07 г.
2. Утвердить Положение о стимулирующей надбавке руководителям образовательных учреждений
(прилагается).
3. Довести данный приказ до руководителей образовательных учреждений муниципальной системы
общего образования.
4. Руководителям ОУ:
4.1. Довести данный приказ до педагогических работников.
4.2. Издать соответствующие приказы  по учреждению до 31.08.07 г.
А.Н. Цветков
Начальник управления
[image: image1.jpg]

5.
Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя начальника УЩ Смирнову В.Н. и главного бухгалтера ЦБ РУО Ашурову И.О.